南京农业大学教务处函件

教教[2021] 182 号

2021-2022-1 学期通识教育选修课程期末考试的通知

各相关学院、各相关老师、各相关班级：

本学期卫岗校区通识教育选修课期末考试将于 2021 年 12 月 20 日至 2021

年 12月 30日进行， 现将有关事项通知如下：

一、考试课程应严格按照考试日程表排定的时间和地点进行考试。未经教务

处同意，不得擅自变动考试日程（考试日程表见附件）。

二、试卷命题应按《南京农业大学考试工作管理实施细则》第一章各条规定

执行。

三、考试组织、监考与巡考，各学院按《南京农业大学考试工作管理实施细

则》第二章和第四章各条规定执行。

四、学生参加考试按《南京农业大学考试工作管理实施细则》第三章各条规

定执行。凡违反考场纪律者，均按照《南京农业大学学生违反考试纪律处理规定》

处理。

五、开卷考试的课程，应按《南京农业大学课程考核方式基本规范》第二章

第九条规定实施考试。

六、阅卷评分与成绩报送各学院按《南京农业大学考试工作管理实施细则》

第六章各条规定执行。

七、有关考试安排的问题，请与教务处教务运行科联系，电话：84399026。

考试期间值班电话：84396883。

八、24 小时供电保障，联系电话：84396054。

九、请后勤集团根据考试日程，安排人员准时开启教室，确保考试顺利进行。

电话：84396649。

十、考风考纪监督投诉电话：84395084、84395387、84396827，邮箱：

jwcjwk@njau.edu.cn。

具体考试安排请登录教务系统查看。

mailto:jwcjwk@njau.edu.cn

附件一：2021-2022-1学期卫岗通识教育课程期末考试日程列表

南京农业大学教务处

2021 年 11月 22 日

	南京农业大学教务处函件